Vins mousseux
House champaign Gonet (blanc de blancs)

Cava brut Pere Ventura

Prosecco Fidora

Spritz
Aperol spritz

Lemon spritz

Cocktails
Pornstar Martini
Mojito
Cosmopolitan
Bloody mary

Negroni

Apéritifs
Picon vin blanc
Ricard

Campari orange
Kir/kir royal

Sherry

Porto white or red

Gins

Copperhead - Fever tree

DAMIER
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16.00/90.00

9.00

9.00

12.50

12.50

13.00

14.00

13.00

14.00

14.00

11.00

8.50

13.50

9.00/16.50

8.00

8.00

14.00

Non-alcool

Vins mousseux
Oddbird Blanc de Blancs

Oddbird rosé

Spritz
Nona spritz fever tree
Rebels Spritz fever tree

Opius albedo fever tree ginger ale

Vins
Oddbird ‘Low intervention N°2’

Oddbird ‘Sint-Chinian’

Mocktails

Virgin pornstar martini
Basil tonic

Virgin mojito

Virgin tom collins
Espresso tonic

Albedo sour

Bieres
Jupiler N/A
Carlsberg N/A
Sportzot N/A

Ypra N/A

Gins
Copperhead N/A fever tree

Nona june fever tree

9.50

9.50

12.00

12.00

12.00

8.00

8.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

3.20

3.80

5.50

5.50

12.00

12.00
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A partager

Assortiment de charcuterie fine (Paleta/Coppa/Pastrami/Chorizo)
Saumon fumé a la betterave et aux mlres, concombre, pomme, creme de raifort
Houmous avec sélection de légumes et focaccia Y

Bruschetta de tomates cerises avec ricotta, basilic et roquette V

Entrées

Coquilles Saint-Jacques, topinambours, champignons, beurre blanc
Sashimi de ton, creme de noisettes, sauce sichuanaise, babeurre
Foie gras d’oie, brioche, confiture d'oignons

Tataki de chevreuil, sésame, sauce hoisin, oignon de printemps, radis

Aubergines et courgettes grillées, sauce tomate, fromage de Parmesan V

Croquettes de crevettes artisanales avec crevettes décortiquées a la main (2 pieces)

Croquettes au fromage artisanal avec fromage Oud Brugge (2 pieces) V

20

18

10

16

26

24

30

24
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Plats de poisson

Raie, pommes de terre, capres, sauce au beurre citronné

Casserole de poisson, carotte, champignon, topinambour, pommes de terre
Cabillaud réti avec mousseline, épinards

Sole avec sauce au beurre, salade et frites fraiches

Barbue, chou-fleur, chou pointu réti, bisque, focaccia, rouille

Plats végétariens pates salade

Risotto aux topinambours et champignons V

Chou-fleur ‘Bang Bang’, aigre-doux, graines de sézam etriz \/
Spaghetti bolognaise

Tagliatelles de crevettes, pesto, courgettes, tomates cerises

Salade Cézar avec poulet ‘Mechelse koekoek’

32

29

36

48

29

22

19

18

24

22
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Plats de viande

Filet pur 38
Sauce au poivre/champignons ou beurre a l'ail

Entrecote irlandaise 44
Sauce au poivre/champignons ou beurre a l'ail

Damier SMASH burger avec cheddar, concombre mariné, tomate, sauce secrete 25

Steak tartare fait maison 28

Tous les plats ci-dessus sont servis avec des frites fraiches et de la salade

Vol-au-vent maison avec mousseline 30
Supplémentrisdeveau +10

Magret de canard, bonbon, panais, pousses, gastrique d'orange sanguine 29
Filet de chevreuil, millefeuille de pomme de terre, purée de chou-fleur, jus de mare 38
Faisan « Fine Champagne », chicon, airelles, poires au vin, croquettes faites maison 30
Focaccia maison a l'huile d'olive 3

Portion de frites fraiches/purée /croquettes faites maison
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Desserts

Gateau aux carottes, confiture de figues au rhum épicé, creme de patate douce,

fenouil, crumble aux noisettes 10
Poire pochée, espuma de panais, vin rouge, noix torréfiées 12
Tiramisu maison 10
Dame blanche avec glace a la vanille, creme fouettée et sauce chocolat chaude 12
Sélection de fromages avec confiture de fraises au piment 20

Menu enfant

Croquette de crevettes artisanales avec crevettes décortiquées a la main 14
Croquette au fromage artisanale avec fromage Oud Brugge 12
Hamburger de boeuf 14
Filet pur 17
Vol-au-vent maison 15

Tous les plats ci-dessus sont servis avec des frites fraiches et de la salade

Spaghetti Bolognaise 14
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Pour les demandes de groupe, repas funéraires ou menu Damier, veuillez envoyer un
email a info@hoteldamier.be ou contacter la réception de l'hotel.

Numéro de téléphone : +32 56 22 1547

Keuken open: 12h00 - 14h00/ 18h00 - 21h00

Fermé le dimanche et le lundi midi

Pour des questions sur les allergies ou les allergenes, contactez notre personnel
Les prix sont en euros, le service et la TVA sont inclus

1 seule facture par table

Wi-fi : Damier Free Wi-Fi

Parking gratuit pendant le déjeuner, entrée par la rue Jan Persijnstraat



