

Alcool Non-alcool

Vins mousseux		Vins mousseux	
House champaign Gonet (blanc de blancs)	16.00/90.00	Oddbird Blanc de Blancs	9.50
Cava brut Pere Ventura	9.00	Oddbird rosé	9.50
Prosecco Fidora	9.00		
		Spritz	
Spritz		Nona spritz fever tree	12.00
Aperol spritz	12.50	Rebels Spritz fever tree	12.00
Lemon spritz	12.50	Opius albedo fever tree ginger ale	12.00
Cocktails		Vins	
Pornstar Martini	13.00	Oddbird 'Low intervention N°2'	8.00
Mojito	14.00	Oddbird 'Sint-Chinian'	8.00
Cosmopolitan	13.00		5.55
Bloody mary	14.00	Mocktails	
Negroni	14.00	Virgin pornstar martini	12.00
Nogrom	14.00	Basil tonic	12.00
Apéritifs		Virgin mojito	12.00
Picon vin blanc	11.00	Virgin tom collins	12.00
Ricard	8.50	Espresso tonic	12.00
Campari orange	13.50	Albedo sour	12.00
Kir/kir royal	9.00/16.50		
Sherry	8.00	Bières	
Porto white or red	8.00	Jupiler N/A	3.20
		Carlsberg N/A	3.80
Gins		Sportzot N/A	5.50
Copperhead - Fever tree	14.00	Ypra N/A	5.50
		Gins	
			10.00
		Copperhead N/A fever tree	12.00
		Nona june fever tree	12.00



À partager

Assortiment de charcuterie fine (Paleta/Coppa/Pastrami/Chorizo)	
Saumon fumé à la betterave et aux mûres, concombre, pomme, crème de raifort	18
Houmous avec sélection de légumes et focaccia $$	10
Bruschetta de tomates cerises avec ricotta, basilic et roquette $\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \$	16

Entrées

Coquilles Saint-Jacques, topinambours, champignons, beurre blanc	26
Sashimi de ton, crème de noisettes, sauce sichuanaise, babeurre	24
Foie gras d'oie, brioche, confiture d'oignons	30
Tataki de chevreuil, sésame, sauce hoisin, oignon de printemps, radis	24
Aubergines et courgettes grillées, sauce tomate, fromage de Parmesan 💙	16
Croquettes de crevettes artisanales avec crevettes décortiquées à la main (2 pièces)	23
Croquettes au fromage artisanal avec fromage Oud Brugge (2 pièces)	19



Plats de poisson

Spaghetti bolognaise

Tagliatelles de crevettes, pesto, courgettes, tomates cerises

Salade Cézar avec poulet 'Mechelse koekoek'

Raie, pommes de terre, câpres, sauce au beurre citronné	32
Casserole de poisson, carotte, champignon, topinambour, pommes de terre	
Cabillaud rôti avec mousseline, épinards	
Sole avec sauce au beurre, salade et frites fraîches	48
Barbue, chou-fleur, chou pointu rôti, bisque, focaccia, rouille	
Plats végétariens pâtes salade	
Risotto aux topinambours et champignons 🗸	22
Chou-fleur 'Bang Bang', aigre-doux, graines de sézam et riz 🦞	19

18

24

22



Plats de viande

Filet pur Sauce au poivre/champignons ou beurre à l'ail	
Entrecôte irlandaise Sauce au poivre/champignons ou beurre à l'ail	
Damier SMASH burger avec cheddar, concombre mariné, tomate, sauce secrète	
Steak tartare fait maison	28
Tous les plats ci-dessus sont servis avec des frites fraîches et de la	salade
Vol-au-vent maison avec mousseline Supplément ris de veau + 10	30
Magret de canard, bonbon, panais, pousses, gastrique d'orange sanguine	
Filet de chevreuil, millefeuille de pomme de terre, purée de chou-fleur, jus de mûre	
Faisan « Fine Champagne », chicon, airelles, poires au vin, croquettes faites maison	
Focaccia maison à l'huile d'olive	3
Portion de frites fraîches/purée /croquettes faites maison	



Desserts

Gâteau aux carottes, confiture de figues au rhum épicé, crème de patate douce, fenouil, crumble aux noisettes	10
Poire pochée, espuma de panais, vin rouge, noix torréfiées	12
Tiramisu maison	10
Dame blanche avec glace à la vanille, crème fouettée et sauce chocolat chaude	12
Sélection de fromages avec confiture de fraises au piment	20
Menu enfant	
Croquette de crevettes artisanales avec crevettes décortiquées à la main	14
Croquette au fromage artisanale avec fromage Oud Brugge	12
Hamburger de bœuf	14
Filet pur	17
Vol-au-vent maison	15
Tous les plats ci-dessus sont servis avec des frites fraîches et de	la salade
Spaghetti Bolognaise	14



Pour les demandes de groupe, repas funéraires ou menu Damier, veuillez envoyer un email à info@hoteldamier.be ou contacter la réception de l'hôtel.

Numéro de téléphone : +32 56 22 15 47

Keuken open: 12h00 - 14h00 / 18h00 - 21h00

Fermé le dimanche et le lundi midi

Pour des questions sur les allergies ou les allergènes, contactez notre personnel

Les prix sont en euros, le service et la TVA sont inclus

1 seule facture par table

Wi-fi: Damier Free Wi-Fi

Parking gratuit pendant le déjeuner, entrée par la rue Jan Persijnstraat